АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2016 г.  №  79
О  порядке  опубликования

отдельных  сведений

       Во  исполнение  статьи  3.3  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Осиновском муниципальном  образовании  утверждённым  решением  Совета  Осиновского  муниципального  образования  от  18.07.2008 г.  № 37/77,

на  основании  Устава  Осиновского  муниципального  образования, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить,  что  ежеквартальные  сведения  о  ходе  исполнения  бюджета Осиновского муниципального  образования, численности  муниципальных  служащих  и  работников  муниципальных  учреждений  с  указанием  фактических  затрат  на  их  денежное содержание  подлежат  официальному  обнародованию  информации (согласно приложениям  №1, №2).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на зам.главы администрации Макарову М.А.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания.

4. Обнародовать  настоящее  постановление  на  досках  объявлений  в  населённых  пунктах  Осиновского  муниципального  образования.

Глава Осиновского
муниципального образования                                                                     Н.Б. Пехова
Приложение  №1

к  постановлению  администрации

 Осиновского  муниципального  образования

от  18.06.2016 г.  №  79
Сведения

об  исполнении  бюджета  Осиновского  муниципального  образования

за _________________2 квартал______   2016 года.

(отчётный  период)
	Наименование  показателя
	Бюджетные

назначения

на  год
	Кассовое  исполнение

за _2 квартал 2016 года

(отчётный  период)
	%

исполнения

	Доходы

	Доходы бюджета всего
	8 882 000,00
	  2 857 539,49
	32%

	В том числе :
1)Налоговые  и  неналоговые

доходы
	5 520 481,50
	 2 044 762,67
	37%

	1.1.Налог  на  доходы

физических  лиц
	1 811 800,00
	801 488,59
	44%

	1.2.Государственная

пошлина
	 100 000,00
	              32 150,00
	32%

	1.3.Доходы  от  использования

имущества,  находящегося  в  государственной  и  муниципальной  собственности
	153 800,00
	64 730,19
	42%

	1.4.Платежи  при  пользовании

природными  ресурсами
	-
	-
	-

	1.5.Доходы  от  оказания  платных  услуг  и  компенсации  затрат

государства
	-
	-
	-

	1.6.Доходы  от  продажи  материальных  и  нематериальных  активов
	192 218,50
	                   -
	0

	1.7.Налог на совокупный доход
	       850 181,50
	850 781,50
	100%

	1.8. Налог на имущество
	2 547 400,00
	                392 026,73
	25%

	2) Безвозмездные  поступления
	 3 171 700,00
	713 896,63
	23%

	Расходы

	Расходы бюджета всего
	 9 099 092,93
	3 093 931,07
	3%

	В том числе:

1)Общегосударственные  вопросы
	386 800
	222 825,41
	58%

	1.1.Общегосударственные вопросы
	2 903 100,00
	1 170 153,42
	40%

	1.2.Национальная  экономика
	1 779 300,00
	75 000,00
	4%

	1.3.Национальная оборона
	160 000,00
	67 946,63
	42%

	1.4.Жилищно-коммунальное

хозяйство
	      598 600,00
	249 313,86
	42%

	1.5.Культура,  кинематография,

средства  массовой  информации
	3 005 022,50
	1 154 832,41
	38%

	1.6.Физическая  культура  и спорт
	98 670,43
	46 720,74
	47%

	1.7.Социальная  политика
	167 600,00
	107 138,60
	64%

	Межбюджетные  трансферты
	281 400,00
	200 000,00
	71%

	Результат  исполнения  бюджета

(дефицит  «-«,  профицит  «+»

	236 391,58

Приложение  № 2

к  постановлению  администрации

Осиновского  муниципального  образования
от  18.07.2016 г.  №  79
Сведения

о  численности  муниципальных  служащих,  фактических  затрат  на  их  денежное  содержание

за ______________________2  квартал____________ 2016 года

(отчётный  период)
	Наименование

категории

работников
	Среднесписочная  численность  работников

на __01.07. 2016 года

(человек)

	Кассовые  расходы  на  заработную  плату

за __2 квартал_2016 года

(отчётный  период)

(руб.)

	Муниципальные

служащие
тех.персонал
	7
4
	 2 871 105,66